
KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Visas cenas norādītas bez PVN.
Pārdošana tikai ar reģistrētu tālākpārdevēju starpniecību. 1/4

MODULO sistēmas ieliktņu komplekts
bremzēm, 51 daļa
Preces Nr.: 440.9051
EAN: 4042146867167
Speciāla cena: €1 246,00 *

Apraksts

Īpašības

Iepakojuma saturs: 1
Materiāls 1: Speciāls instrumentu tērauds
detaļas komplektā: 51
iepakojums: Sistēmas ieliktnis no putuplasta
svars, g: 18000

Sastāv no

Preces Nr. Skaits Prece
Ieteicamā mazumtirdzniecības

cena:
(neskaitot PVN)

101.1000 1 x Mini cauruļu griezējs, 3-16mm €16,80 *

105.3010 1 x Iekšējais atskabargu noņēmējs, 3-12mm €16,60 *

120.1050 1 x Mini bremžu cauruļu liekšanas instruments, 3-6mm €32,33 *



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Visas cenas norādītas bez PVN.
Pārdošana tikai ar reģistrētu tālākpārdevēju starpniecību. 2/4

122.1216 1 x Pamatstatīvs ar rokturi €101,19 *

122.1217 1 x Atlokošanas tapnis, 4,75 mm €42,12 *

122.1218 1 x Pozicionēšanas tapa, paredzēta 122.1215 €30,79 *

122.1219 1 x Speciālā smērviela, paredzēta 122.1215 €12,98 *

122.1264 1 x Atlokošanas uzgalis, 4,75-5,0mm SAE €13,02 *

122.1265 1 x Atlokošanas uzgalis, 6,0mm, SAE €14,08 *

122.1266 1 x Atlokošanas uzgalis, 4,75, 5,0 un 6,0mm, 90° SAE €13,02 *

122.1267 1 x Atlokošanas uzgalis, 4,75, 5,0 mm, DIN €13,02 *

122.1268 1 x Atlokošanas uzgalis, 6,0 mm, DIN €14,08 *

122.1271 1 x Fiksēšanas skrūve, M12x1,25 €10,82 *

122.1272 1 x Pamatstatīvs, t.sk. rokturis €110,95 *

122.1273 1 x Žokļu komplekts, 4,75mm, 3/16" €38,01 *

122.1274 1 x Žokļu komplekts, 5mm €41,09 *

122.1275 1 x Žokļu komplekts, 6mm €38,01 *

122.1281 1 x Hidraulikas vārpsta €133,30 *

122.1283 1 x FLAREFIX sprūds hidraulikas vārpstai €46,47 *

150.1336 1 x Stiprinājuma instruments €19,00 *

150.1337 1 x Vītņgrieznis, M12x1,25 €17,00 *



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Visas cenas norādītas bez PVN.
Pārdošana tikai ar reģistrētu tālākpārdevēju starpniecību. 3/4

150.1338 1 x Vītņgrieznis, M12x1,5 €17,00 *

150.1339 1 x Vītņgrieznis, M14x1,5 €17,00 *

150.1357 1 x Vītņgriezis, M12x1,25 €12,00 *

150.1358 1 x Vītņgriezis, M12x1,5 €12,00 *

150.1359 1 x Vītņgriezis, M14x1,5 €12,00 *

150.1935 1 x Universālais āķu komplekts, lokāmi dažādās formās, 2-daļīgs €11,00 *

150.2023 1 x Riteņu uzgriežņu uzmavu knaibles, 200mm €41,00 *

150.2194 1 x Bremžu virzuļa atiestatītājs ar sprūdmehānismu, pārslēdzams €131,57 *

150.2235 1 x Universālais āķu komplekts, stingras formas, 2-daļīgs €15,00 *

150.2237 1 x Pneimatiskā vārpsta bremžu cilindru virzuļu adapterim,
piemērots... €94,00 *

150.2296 1 x 3/8" bremžu virzuļu instrumentu adapteris ar magnētu €16,30 *

150.2297 1 x Universālais adapteris, iestatāms, ar 2 tapņiem, paredzēts
150.2295 €58,57 *

150.2298 1 x Universālais adapteris, iestatāms, ar 3 tapņiem, paredzēts
150.2295 €73,62 *

150.2806 1 x Montāžas Palīgs, M12 x 1,25 / M12 x 1,5 €12,00 *

150.2807 1 x Montāžas Palīgs, M14 x 1,25 / M14 x 1,5 €17,00 *

157.0960 1 x Bremžu suporta vīle, īpaši slaida, 270mm €43,00 *

160.0726 1 x Bremžu atgaisošanas atslēga, īpaši īsa, 7 mm, zaļš €39,84 *

160.0727 1 x Bremžu atgaisošanas atslēga, īpaši īsa, 8 mm, zils €39,84 *



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Visas cenas norādītas bez PVN.
Pārdošana tikai ar reģistrētu tālākpārdevēju starpniecību. 4/4

160.0728 1 x Bremžu atgaisošanas atslēga, īpaši īsa, 9 mm, violets €39,84 *

160.0729 1 x Bremžu atgaisošanas atslēga, īpaši īsa, 10 mm, zelta krāsā €39,84 *

160.0733 1 x Bremžu atgaisošanas atslēga, īpaši īsa, 11 mm, sarkans €39,84 *

160.0734 1 x Silikona šļūtene €54,37 *

201.2320 1 x Bremžu suporta tērauda stieples suka, 2-rindu €11,00 *

201.2322 1 x Bremžu suporta misiņa stieples suka, 2-rindu €17,00 *

300.0535 1 x Bremžu disku bīdmērs, 0-60mm, 162mm €56,00 *

517.0252 1 x Divpusēja atvērtā gredzenatslēga, ieliekta, 8x10mm €11,31 *

517.0254 1 x Divpusēja atvērtā gredzenatslēga, ieliekta, 10x11mm €15,02 *

517.0257 1 x Divpusēja atvērtā gredzenatslēga, ieliekta, 12x13mm €15,55 *

517.0260 1 x Divpusēja atvērtā gredzenatslēga, ieliekta, 14x15mm €18,09 *

517.0264 1 x Divpusēja atvērtā gredzenatslēga, ieliekta, 17x19mm €18,90 *


